Radu Badea

Professor Dr.

Clujul Medical

27.07.2018

Dear Prof. Dr. Badea,

Subject: Submission of revised paper “Green Pharmacy – A Narrative Review”.

Thank you for your email enclosing the reviewers’ comments. We have carefully reviewed all the comments and have revised the manuscript accordingly. Our responses are given in a point-by-point manner below. Changes to the manuscript are shown in red.
We hope the revised version is now suitable for publication and look forward to hearing from you.
Yours sincerely,

 Asist. univ. Dr. Alexandra Toma
Response to Reviewer B:

Thank you for your review of our paper. We have answered each of your points below.

1. Page 3, line 29: the bibliographic sources quoted [11-56] should not be
found in the references list.

Response: The bibliographic sources quoted [11-56] were eliminated from our article. Consequently, all bibliography was revised and updated. 

2. Page 5, Figure 1: Source quoted does not match. Instead of [28] the
identified source was [6]. It is recommended to review the correlation
between the informations and the bibliographic indexes. Also indexes 88-89
represent an identical source. Please review the references!
Response: We modified the source [28] with [6]. The bibliographic indexes 87-88-89 became reference number 80.

3. Pag 7, row 1-2: it is recommended to add other examples or to give more
details about  the valproic acid.
Response: We gave details about valproic acid and added another example.

4. Page 11, line 31 - check the number of groups in which the impact of the
active pharmaceutical principles on the environment has been classified.
Response: We rephrased that line.

Response to Reviewer C:

Thank you for your review of our paper. We have answered each of your points below.
1. I recommend verifying if the in-text citation of Figure 1 (no. 28) matches the reference citation. The correct source would be no. 6, not 28.
Response: We modified the citation of Figure 1 [28] with [6].

2. The references quoted on page 3 (11-56) should not be included in the reference list entries, since these articles do not longer represent sources for authors' analysis. Consequently, all bibliography needs to be revised and updated.
Response: The bibliographic sources quoted [11-56] were eliminated from our article. Consequently, all bibliography was revised and updated.  

3. The authors point out the situation regarding environmental contamination with active pharmaceutical ingredients in several different countries, except Romania. I recommend that the authors search the literature to provide information with respect to this concern in our country, or to specify if there are no data in this regard!
Response: We searched the literature and found some information about environmental contamination with pharmaceutical ingredients in Romania. Consequently, we cited those sources and added Romania among other countries in which environmental contamination with active pharmaceutical ingredients was detected.    
4. Regarding the classification mentioned on page 11, rows 28-33, I recommend that the authors give additional information according to the sources cited.
Response: We gave additional information about the classification according to the cited source.
5. Titles 88 and 89 should have distinct references.
Response: We rephrased that paragraph and cited only one reference for that information, reference 80.

Response to Reviewer D:

Thank you for your review of our paper. We have answered each of your points below.
1. The aim/objectives/hypotheses are not stated at the end of the Introduction chapter.
Response: The aim, objectives and hypothesis were added at the end of the Introduction chapter.

2. Please provide more recent references.

Response: We searched the same databases using another keyword, “pharmaceuticals in the environment” and found more recent articles, which were analysed and the most current and relevant were cited in our paper. Consequently, new recent references for our review were provided. 
3. There are references inserted in the text that do not provide the information presented in the text.
 Response: The 46 references quoted [11-56] were eliminated from our article. 
